
APC SC420I ups Smart-UPS SC 420,
260W/420VA, COM RS232, 230V line
interaktiv

cena vč DPH: 8132 Kč
cena bez DPH: 6720.65 Kč

Kód zboží (ID): 6171

PN: SC420I

Záruka: 24 měsíců

APC Smart-UPS SC, 260 Watts / 420 VA,Vstup 230V / Výstup 230V, Interface Port
DB-9 RS-232 Výstupní výkon 260W / 420 VA Maximální nastavitelný výkon 260W /
420 VA Jmenovité výstupní napětí 230V Zkreslení výstupního napětí Méně než 5%
při plném zatížení Výstupní kmitočet (synchr. se sítí) 47 - 53 Hz, nominální
frekvence 50 Hz, 57 - 63 Hz, nominální frekvence 60 Hz Topologie Line interaktivní
Připojení výstupu (1x) IEC 320 C13 IEC 320 C13 (3x) IEC 320 C13 Jmenovité vstupní
napětí 230V Vstupní kmitočet 50/60 Hz +/- 3 Hz (autodetekce) Typ připojení vstupu
IEC-320 C14 Rozsah vstupního napětí pro napájení z rozvodné sítě 195 - 265V Typ
baterie Bezúdržbový olověný zatavený akumulátor se suspendovaným
elektrolytem: neteče Typická doba nabíjení 3 hod. Náhradní akumulátor RBC2 Počet
bateriových modulů 1x Maximální výška 168.00 mm Maximální šířka 119.00 mm
Maximální hloubka 368.00 mm Čistá hmotnost 9.09 KG Hmotnost při dodání 10.23
KG

APC Smart-UPS SC, 260 Watts / 420 VA,Vstup 230V / Výstup 230V, Interface Port
DB-9 RS-232 Výstupní výkon 260W / 420 VA Maximální nastavitelný výkon 260W /
420 VA Jmenovité výstupní napětí 230V Zkreslení výstupního napětí Méně než 5%
při plném zatížení Výstupní kmitočet (synchr. se sítí) 47 - 53 Hz, nominální
frekvence 50 Hz, 57 - 63 Hz, nominální frekvence 60 Hz Topologie Line interaktivní
Připojení výstupu (1x) IEC 320 C13 IEC 320 C13 (3x) IEC 320 C13 Jmenovité vstupní
napětí 230V Vstupní kmitočet 50/60 Hz +/- 3 Hz (autodetekce) Typ připojení vstupu



IEC-320 C14 Rozsah vstupního napětí pro napájení z rozvodné sítě 195 - 265V Typ
baterie Bezúdržbový olověný zatavený akumulátor se suspendovaným
elektrolytem: neteče Typická doba nabíjení 3 hod. Náhradní akumulátor RBC2
Počet bateriových modulů 1x Maximální výška 168.00 mm Maximální šířka 119.00
mm Maximální hloubka 368.00 mm Čistá hmotnost 9.09 KG Hmotnost při dodání
10.23 KG

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

